

FECHA: 18/12/2020



Concurso de Precios N° 79 "Decreto 633/20" Planilla Comparativa de Precios:

Materiales Para La Ejecucion 100 M de Cordon cuneta en cada acera en el pasaje publico en B° Belgrano Entre Manzanas N° 346 Y 450

IT.	Materiales	Cant	John Giebert SRL		Del RIO SRL		Fideicomiso Jacobo Hrs	
1	Hº ELAB H21	32 M3	9993.40	\$ 319.788,80	No cotiza	no cotiza	no cotiza	no cotiza
2	Malla 6MM DE 6M X 2,20- 15 X 15	14 U	no cotiza	no cotiza	\$6,900,00	\$96,600,00	\$6,990,00	\$97,860,00
3	Varilla de Hierro 6 MM	36 U	no cotiza	no cotiza	\$ 699,00	\$ 25.164,00	\$ 690,00	24,840,00
4	Varilla de hierro 16	4 u	no cotiza	no cotiza	\$4,250,00	\$ 17.000,00	\$ 4.200,00	\$ 16.800,00
TOTAL				139,788,80		\$138,764,00		\$139,500,00

La Paz
Ciudad



Cra. Maria Josefa Luqui
SECRETARIA DE HACIENDA
Municipalidad de La Paz-E. R.

Miguel Roman Savio
JEFE DE SUMINISTRO
Municipalidad de La Paz-E.R.